
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2022. 
 

Proc. Adm. Nº 4970/2023 – Tomada de Preços nº 003/2021 - Contratante: MUNICÍPIO DE 

BARREIRAS Empresa Contratada: MRB ENGENHARIA EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 10.221.088/0001-25.  OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo 

ao contrato nº 033/2022, pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar a partir do dia 

16/02/2023, mantendo as demais cláusulas contratuais, conforme dotação orçamentária e 

solicitação da Secretaria de Municipal de Infraestrutura, Obras, Serviços Públicos e 

Transportes. Ass.: 14/02/2023. João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.  


